In secunda Filiali Ienke *floreni 12 denarii 18*

In tertia Filialis A. Némethi *floreni 6 denarii 36*

Summa Universorum proventuum cantoris *floreni 31 denarii [*]*

Aedituus in hac quoque postrema filiali nullus datur.

[fol. 50r]

In Inclyto Comitatu Unghvariensi Dioecesi Munkacsieni Parochia Mater est de Nomine

Csicser²⁴

per Perillustrem ac Generosum Condam Dominum Balthasar Orosz de Csicser ante annos 26 fundata.

1^{mo} Terrestres Domini sunt hic Spectabilis ac Perillustres Dominus Casparus Orosz de Csicser, Comitatus de Ungh ordinarium Venerabilis Comes, Domina Spectabilis Francisco Kapiana, Perillustres item ac Generosi Domini Georgius Orosz de Csicser Antonius et Carolus ZmesKall de Domanovecz Alexander Bodo Romano Catholici item Domini Ladislaus et Sigismundus Csicsery de eadem Gabriel Szalanczy Helveticae Confessionis.

2^o Jus Patronatus habet Inclyta Familia Orosziana de dicta Csicser.

3^o Animae Confessionis capaces ritus hujus quippe Graeco Catholici sunt Numero 113. caeterae partim Romano Catholico partim Helveticae Confessionis

4^o Coloni hujates $\frac{1}{2}$ sessionis sunt Numero 6. Inquilini Numero 26.

5^o Datur in Ecclesia Romano Catholica praeterea Oratorium Helveticae Confessionis addictorum una cum Ministro.

6^o Nobiles in hoc loco residentes partim Romani Catholici partim Helvetica Confessionis addicti ab invicem sunt divisi.

7^o Ecclesia Graeco Catholica est ex ligneis materialibus, partim per Spectabiles Dominos Caspar Melchiorem Orosz de Csicser, partim per Parochianos ante annos 26 exstructa, necessariis Suppellectilibus fere destituta animarum circiter 120 capax

8^o Habet annuae proventus fixos ex capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis

Ex Criptis pulsu campanarum

Ex marsupiali et Elemosina

Summa proventus Ecclesiae

florenos 4

floreni 4

9^o Pro Casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus partim supra titulus Spectabilis Dominus Caspar Orosz de Csicser partim Parochiani provident.

10^o Domus Parochialis lignea stramine tecta, e duobus cubiculis intermediente atrio et camera consistens vilis per Parochianos [fol. 50v] ante 26 annos erecta.

11^o Parochus autem proventus habet annue ex fundo per statu familiam Orosz de dicta Csicser donato, ex fundato eoque $\frac{1}{2}$ sessionem efficiente signanter

Ex gramine per se falcari et Colligi solito foeni currus 4

Currus a Rhenensi floreno cum ex cariceto constet

florenos 4

24 Csicser, Čičarovce [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Csicser, Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Csicser, Ungvári esp. ker.